АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2008                  № 201
г. Колпашево

О внесении изменений в постановление
Главы поселения от 20.08.2008  № 172

В соответствии с ходатайством, поступившим от общества с ограниченной       ответственностью  «Водоканал – 1»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         В подпункте 2.2. постановления Главы Колпашевского городского поселения от 20.08.2008 № 172 «О передаче имущества в имущественную казну и аренду» слова «ООО «Энергия» заменить словами «ООО «Водоканал - 1».
Глава поселения                                                                     Ю.Г. Зяблицев